
令和６年５月１１日

城南中学校ＰＴＡ会員　様

佐賀市立城南中学校

ＰＴＡ会長　井上　和昭

校　　　長　塩田　洋己

令和６年度　ＰＴＡ総会（書面審議）のご報告

新緑の候、会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素はＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、令和６年度ＰＴＡ総会（書面審議）につきまして、下記の通りご報告いたします。

記

◎総会成立の資格確認

・ＰＴＡ会員　５４５世帯（教職員含む）

・提出数　　３１５枚（うち表決書 ２９４枚、委任状 ２１枚、無効 ０枚）

ＰＴＡ会則第１１条の規定により、定数の３分の１以上の表決書および委任状の提出があったため、

本総会は成立いたしました。

◎議案内容 承認

（賛成）

承認しない

（反対）
その他

（空白）

（１）令和５年度　行事報告について ２９４ ０ ０

（２）令和５年度　決算報告、監査報告について ２９４ ０ ０

（３）城南中学校ＰＴＡ会則改正(案)について ２９３ １ ０

（４）令和６年度　新役員の選出と承認について ２９３ １ ０

（５）令和６年度　活動方針・努力目標(案)について ２９４ ０ ０

（６）令和６年度　行事計画(案)について ２９４ ０ ０

（７）令和６年度　予算(案)について ２９０ １ ３

（８）令和５年度　教育後援会費の決算報告、監査報告について ２９３ １ ０

（９）令和６年度　教育後援会費の予算(案)について ２９３ １ ０

上記の通り、すべての議案について過半数以上の承認を得られたため、決議が成立したことをご報告

いたします。

なお、今年からペーパーレスを推進する観点から、オンライン入力をお願いしましたが、一時的に入力

できない事態がございましたこと、改めてお詫びいたします。

また、重複入力された方がわかりましたので、修正いたしました。

皆様には昨年度のＰＴＡ活動にご協力いただきましたことを、ＰＴＡ役員・委員会一同、

心よりお礼申し上げます。今年度も引続き、ＰＴＡ活動へのご理解ご協力を賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。


